
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 
KANCLERZA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 10 maja 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Cennika za świadczenie usług z wykorzystaniem 
infrastruktury badawczej w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 pkt. 2) w zw. z § 127 ust. 1 oraz § 128 Statutu WUM stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 1/2024 Senatu WUM z dnia 29 stycznia 2024 r. w zw. z § 68 ust. 2 
pkt. 6-9 oraz ust. 4 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego WUM stanowiącego załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 194/2023 Rektora WUM z dnia 28 września 2023 r. oraz § 8 ust. 2 
Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej WUM stanowiącego załącznik nr 2 do 
Uchwały nr 23/2015 Senatu WUM z dnia 30 marca 2015 r. i Zarządzeniem nr 228/2022 
Rektora WUM z dnia 6 grudnia 2022 w sprawie Zasad kalkulacji ceny jednostkowej za 
korzystanie z Infrastruktury badawczej WUM, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Wprowadza się w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym: 

 

„Cennik za świadczenie usług naukowo-badawczych” - stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Uchyla się zarządzenie nr 294/2023 Kanclerza Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

z dnia 30 listopada 2023r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania. 

 

 
 
 
 

KANCLERZ 
Dr Marta Kijak - Bloch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna: 
Dział Aparatury i Urządzeń Technicznych



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 88/2024 Kanclerza WUM 
 z dnia 10 maja 2024 r.  

 
Cennik za świadczenie usług z wykorzystaniem infrastruktury badawczej  

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
        

Lp. 
Nazwa 

jednostki 
WUM 

Nazwa 
laboratorium Nazwa usługi naukowo- badawczej Jednostk

a miary Cena netto 
Kwota 

podatku 
VAT* 

Cena 
brutto 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1M19 
Zwierzętarnia 

Zakładu 
Immunologii 

Utrzymanie myszy w doświadczeniu tydzień 29,47 zł 6,78 zł 36,25 zł 

2 1M19 
Zwierzętarnia 

Zakładu 
Immunologii 

Utrzymanie myszy w hodowli  tydzień 32,57 zł 7,49 zł 40,06 zł 

3 1M19 
Zwierzętarnia 

Zakładu 
Immunologii 

Sprzedaż myszy w wieku do 30 dni  szt. 23,75 zł 5,46 zł 29,21 zł 

4 1M19 
Zwierzętarnia 

Zakładu 
Immunologii 

Sprzedaż myszy w wieku od 31 do 60 dni  szt. 28,97 zł 6,66 zł 35,63 zł 

5 1M19 
Zwierzętarnia 

Zakładu 
Immunologii 

Hodowla myszy GMO tydzień 70,00 zł 16,10 zł 86,10 zł 

6 1M19 
Zwierzętarnia 

Zakładu 
Immunologii 

utrzymanie myszy GMO tydzień 60,00 zł 13,80 zł 73,80 zł 

7 1MB Sala sekcyjna 
Oględziny i sekcja zwłok  

(pozostałe przypadki inne niż określone w dwóch poniższych pozycjach) 
szt. 853,00 zł 196,19 zł 1 049,19 zł 



8 1MB Sala sekcyjna 
Oględziny i sekcja zwłok  

(o wysokim stopniu skomplikowania np. wypadki komunikacyjne, upadki z wysokości) 
szt. 1 051,00 zł 241,73 zł 1 292,73 zł 

9 1MB Sala sekcyjna 
Oględziny i sekcja zwłok (o najwyższym stopniu skomplikowania np. podejrzenie 

zabójstwa, pobicia, zwłoki ekshumowane, podejrzenie nieprawidłowości leczenia, 
oględziny szczątków) 

szt. 1 138,00 zł 261,74 zł 1 399,74 zł 

10 1MB Gabinet lekarski 
Badanie sądowo-lekarskie w celu oceny i kwalifikacji obrażeń ciała (na zlecenie 

prywatne) 
szt. 231,00 zł 53,13 zł 284,13 zł 

11 1MB Chłodnia Opłata za przechowywanie zwłok i szczątków  - PKWIU 96.03.1 doba 66,00 zł 5,28 zł 71,28 zł 

12 1MB Zamrażarka 
Przechowywanie materiału biologicznego do badań genetycznych lub 

toksykologicznych (od dnia pobrania materiału do dnia odbioru) - w przypadku zlecenia 
badania innej jednostce  

doba 9,00 zł 2,07 zł 11,07 zł 

13 1MB Sala sekcyjna 
Pobranie i zabezpieczenie materiału do badań genetycznych lub innych (poza 

toksykologicznymi) - przypadku zlecenia badanie innej jednostce 
próbka 110,50 zł 25,42 zł 135,92 zł 

14 1MB Sala sekcyjna 
Pobranie i zabezpieczenie materiału do badań toksykologicznych - w przypadku 

zlecenia badania innej jednostce 
szt. 120,00 zł 27,60 zł 147,60 zł 

15 1MB Pracownia CT 
Wykonanie badania tomografii pośmiertnej zwłok (PMCT) 

 z zapisem cyfrowym na płycie - bez opisu 
szt. 452,00 zł 103,96 zł 555,96 zł 

16 1MB Prosektorium Maceracja kości (w zależności od ilości macerowanych tkanek) szt. 241,00 zł 55,43 zł 296,43 zł 

17 1MB Gabinet lekarski Wydanie opinii na podstawie akt  szt. 840,50 zł 193,32 zł 1 033,82 zł 

18 1MB Gabinet lekarski 
Wydanie opinii dot. aktualnego stanu zdrowia wraz z badaniem sądowo-lekarskim, 

zdolności do odbycia kary, uczestnictwa w czynnościach procesowych itp. - minimalna 
cena usługi. Wynagrodzenie biegłego z ZMS i konsultantów zewnętrznych wg 

szt. 103,50 zł 23,81 zł 127,31 zł 



godzinowej dla 1 biegłego 

19 1MB Gabinet lekarski 
Wydanie opinii  zespołowej na podstawie akt dot. błędu medycznego - minimalna cena 

usługi. Wynagrodzenie biegłego z ZMS i konsultantów zewnętrznych wg stawki 
godzinowej dla 1 biegłego (koszt opinii w zależności od trudności sprawy) 

szt. 100,00 zł 23,00 zł 123,00 zł 

20 1MB Gabinet lekarski Wydanie  opinii uzupełniającej  szt. 345,50 zł 79,47 zł 424,97 zł 

21 1MB 
Pracownia 

histopatologiczn
a 

Rejestracja materiału biologicznego, obróbka materiału tkankowego i przygotowanie 
preparatów histopatologicznych do oceny (za 1 wycinek dla technika wykonującego) 

szt. 39,00 zł 8,97 zł 47,97 zł 

22 1MB 
Pracownia 

histopatologiczn
a 

Ocena i opinia histopatologiczna szt. 35,50 zł 8,17 zł 43,67 zł 

23 1MB Toksykologia Badanie krwi w kierunku hemoglobiny tlenkowęglowej - jakościowe szt. 33,50 zł 7,71 zł 41,21 zł 

24 1MB Toksykologia Badanie krwi w kierunku hemoglobiny tlenkowęglowej - ilościowe szt. 70,50 zł 16,22 zł 86,72 zł 

25 1MB Toksykologia Badanie płynu ustrojowego na obecność etanolu szt. 97,00 zł 22,31 zł 119,31 zł 

26 1MB Toksykologia Badanie płynu ustrojowego na obecność metanolu szt. 97,00 zł 22,31 zł 119,31 zł 

27 1MB Toksykologia Badanie płynu ustrojowego na obecność glikolu szt. 201,00 zł 46,23 zł 247,23 zł 

28 1MB Toksykologia 
Przeprowadzenie badań narządu/płynu ustrojowego w kierunku trucizn organicznych, 

naturalnych i syntetycznych - przeprowadzenie wielokierunkowego toku badań 
szt. 821,00 zł 188,83 zł 1 009,83 zł 



29 1MB Toksykologia Identyfikacja trucizny wyosobnionej w toku badań szt. 321,01 zł 73,83 zł 394,84 zł 

30 1MB Toksykologia Ilościowe oznaczenie zidentyfikowanej trucizny szt. 240,50 zł 55,32 zł 295,82 zł 

31 1MB 
Pracownia 
genetyczna 

Badanie DNA sporne ojcostwo  
(3 osoby, 23 układy autosomalne, markery płci oraz 3 układy na chromosomie Y) 

szt. 1 423,50 zł 327,41 zł 1 750,91 zł 

32 1MB 
Pracownia 
genetyczna 

Ustalenie profilu genetycznego z materiału sekcyjnego biologicznego  
(23 układy autosomalne oraz marker płci) 

szt. 868,50 zł 199,76 zł 1 068,26 zł 

33 1MB 
Pracownia 
genetyczna 

Ustalenie profilu genetycznego z kości (23 układy autosomalne oraz markery płci) szt. 1 321,00 zł 303,83 zł 1 624,83 zł 

34 1MB 
Pracownia 
genetyczna 

Ustalenie profilu genetycznego z materiału biologicznego w zakresie chromosomu Y  szt. 574,50 zł 132,14 zł 706,64 zł 

Lp. 
Nazwa 

jednostki 
WUM 

Nazwa 
laboratorium 

Nazwa usługi naukowo- badawczej 
Jednostka 

miary Cena netto 
Kwota 

podatku 
VAT*  

Cena 
brutto 

1 2 3 4 5 6 7 8 

35 1MB 
Pracownia 
genetyczna 

Oględziny 1 dowodu rzeczowego 
 (w świetle lampy Polilight, za pomocą chemiiluminescencji oraz wykorzystaniu testów 

wstępnych) 
szt. 225,50 zł 51,87 zł 277,37 zł 

36 1MB 
Pracownia 
genetyczna 

Ustalenie profilu genetycznego z materiału biologicznego 
 (23 układy autosomalne oraz marker płci) 

szt. 504,50 zł 116,04 zł 620,54 zł 

37 1MB 
Pracownia 
genetyczna 

Interpretacja wyników, wydanie opinii oraz obliczenia biostatystyczne - cena 
minimalna 

szt. 243,50 zł 56,01 zł 299,51 zł 



38 1MB 
Pracownia 
genetyczna 

Identyfikacja daktyloskopijna. Minimalna cena usługi szt. 1 367,00 zł 314,41 zł 1 681,41 zł 

39 1MB 
Pracownia 
genetyczna 

Wizualizacja śladów daktyloskopijnych. Minimalna cena usługi szt. 911,50 zł 209,65 zł 1 121,15 zł 

40 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Sort komórkowy szt. 320,00 zł 73,60 zł 393,60 zł 

41 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza cytometryczna wykonana przez pracownika ZMR szt. 226,00 zł 51,98 zł 277,98 zł 

42 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza cytometryczna wykonana bez udziału pracownika ZMR szt. 226,00 zł 51,98 zł 277,98 zł 

43 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Pre-sort komókowy z użyciem 'microbeads" przy użyciu autoMACS  
wykonany przez pracownika ZMR 

szt. 300,00 zł 69,00 zł 369,00 zł 

44 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Pre-sort komókowy z użyciem 'microbeads" przy użyciu autoMACS  
wykonany bez udziału pracownika ZMR 

szt. 300,00 zł 69,00 zł 369,00 zł 

45 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza z wykorzystaniem Systemu sekwencjonowania nowej generacji (NGS) 
 

*cena  analizy uzależniona jest od wyboru aplikacji oraz aktualnych cen odczynników 
     

Illumina Exome Panel NextSeq 2000 P3  40 prób 110 000,00 zł 25 300,00 zł 
135 300,00 

zł 

FusionPlex Solid Tumor 8 prób 63 000,00 zł 14 490,00 zł 77 490,00 zł 

TruSight One Expanded NextSeq 2000 P2 24 próby 83 000,00 zł 19 090,00 zł 
102 090,00 

zł 



BRCA ½  Devyser 24 próby 38 000,00 zł 8 740,00 zł 46 740,00 zł 

46 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna - przygotowanie próby (Pomiar stężenia białka)  próbka 130,00 zł 29,90 zł 159,90 zł 

47 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna - przygotowanie próby (Wytrącanie białka)  próbka 160,00 zł 36,80 zł 196,80 zł 

48 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna - przygotowanie próby (Frakcjonowanie próby przy użyciu ZipTip)  próbka 190,00 zł 43,70 zł 233,70 zł 

49 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna - przygotowanie próby (Zagęszczanie próby)  próbka 190,00 zł 43,70 zł 233,70 zł 

50 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna - przygotowanie próby (Trawienie trypsyną w roztworze) próbka 150,00 zł 34,50 zł 184,50 zł 

51 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna przy użyciu Spektrometru mas. Podstawowy pomiar i analiza bez 
preparatyki (DIA, ang, Direct Injection Analysis)  

próbka 300,00 zł 69,00 zł 369,00 zł 

52 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 1 godz) próbka 300,00 zł 69,00 zł 369,00 zł 

53 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 2 godz) próbka 400,00 zł 92,00 zł 492,00 zł 

54 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 3 godz) próbka 420,00 zł 96,60 zł 516,60 zł 

55 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 4 godz) próbka 530,00 zł 121,90 zł 651,90 zł 



56 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza proteomiczna nanoLC-MS (Szczegółowa analiza danych)  godz. 210,00 zł 48,30 zł 258,30 zł 

57 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza metabolomiczna - przygotowanie próby (Izolacja niskocząsteczkowych 
cząsteczek) 

próbka 250,00 zł 57,50 zł 307,50 zł 

58 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza metabolomiczna przy użyciu Spektrometru mas. Podstawowy pomiar i analiza 
bez preparatyki (DIA, ang, Direct Injection Analysis) 

próbka 220,00 zł 50,60 zł 270,60 zł 

59 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza metabolomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 1 godz) próbka 320,00 zł 73,60 zł 393,60 zł 

60 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza metabolomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 2 godz) próbka 400,00 zł 92,00 zł 492,00 zł 

61 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza metabolomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 3 godz) próbka 420,00 zł 96,60 zł 516,60 zł 

62 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza metabolomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 4 godz) próbka 520,00 zł 119,60 zł 639,60 zł 

63 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza metabolomiczna nanoLC-MS (Szczegółowa analiza danych) godz. 230,00 zł 52,90 zł 282,90 zł 

64 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza lipidomiczna - przygotowanie próby (Izolacja niskocząsteczkowych cząsteczek) próbka 230,00 zł 52,90 zł 282,90 zł 

65 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza lipidomiczna przy użyciu Spektrometru mas. Podstawowy pomiar i analiza bez 
preparatyki (DIA, ang, Direct Injection Analysis) 

próbka 230,00 zł 52,90 zł 282,90 zł 

66 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza lipidomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 1 godz) próbka 300,00 zł 69,00 zł 369,00 zł 



67 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza lipidomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 2 godz) próbka 400,00 zł 92,00 zł 492,00 zł 

68 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza lipidomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 3 godz) próbka 420,00 zł 96,60 zł 516,60 zł 

69 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza lipidomiczna nanoLC-MS (Identyfikacja białek przy rozdziale 4 godz) próbka 530,00 zł 121,90 zł 651,90 zł 

Lp. 
Nazwa 

jednostki 
WUM 

Nazwa 
laboratorium 

Nazwa usługi naukowo- badawczej Jednostka 
miary Cena netto 

Kwota 
podatku 

VAT*  

Cena 
brutto 

1 2 3 4 5 6 7 8 

70 2W10 
Laboratorium 

Medycyny 
Regeneracyjnej 

Analiza lipidomiczna nanoLC-MS (Szczegółowa analiza danych) godz. 230,00 zł 52,90 zł 282,90 zł 

71 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Sprzedaż myszy szt. 36,60 zł 8,42 zł 45,02 zł 

72 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Sprzedaż szczura szt. 69,11 zł 15,90 zł 85,01 zł 

73 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Utrzymanie myszy w klatce konwencjonalnej tydzień 16,26 zł 3,74 zł 20,00 zł 

74 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Utrzymanie szczura w klatce konwencjonalnej małej  tydzień 19,51 zł 4,49 zł 24,00 zł 



75 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Utrzymanie szczura w klatce konwencjonalnej dużej tydzień 25,00 zł 5,75 zł 30,75 zł 

76 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Utrzymanie myszy w klatce IVC  tydzień 20,77 zł 4,78 zł 25,55 zł 

77 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Utrzymanie szczura w klatce IVC tydzień 27,64 zł 6,36 zł 34,00 zł 

78 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Sprzedaż - oseski myszy szt. 4,50 zł 1,04 zł 5,54 zł 

79 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Sprzedaż - oseski szczura szt. 9,00 zł 2,07 zł 11,07 zł 

80 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Sprzedaż myszy 12 miesięcy szt. 161,00 zł 37,03 zł 198,03 zł 

81 CLZD 

Centralne 
Laboratorium 

Zwierząt 
Doświadczalnych 

Eutanazja w CO2 -  1 cykl szt. 28,00 zł 6,44 zł 34,44 zł 

82 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Sekwencjonowanie na platformie Illumina HiSeq szt. 2 850,00 zł 655,50 zł 3 505,50 zł 

83 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Sekwencjonowanie wybranych genów pediatrycznych bez analizy danych szt. 1 417,00 zł 325,91 zł 1 742,91 zł 



84 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Panel 1000 szt. 1 480,00 zł 340,40 zł 1 820,40 zł 

85 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Badanie eksomu klinicznego bez analizy wyników szt. 2 535,00 zł 583,05 zł 3 118,05 zł 

86 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Panel 5000 szt. 2 650,00 zł 609,50 zł 3 259,50 zł 

87 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY analiza wes/wyniki w chmurze szt. 75,00 zł 17,25 zł 92,25 zł 

88 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY analiza panel 1000/wyniki w chmurze szt. 35,00 zł 8,05 zł 43,05 zł 

89 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Diagnostyczne badanie eksomu ludzkiego (eksom kliniczny bez badań rodzinnych) szt. 3 300,00 zł 759,00 zł 4 059,00 zł 

90 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Badanie eksomu 'klinicznego' szt. 4 400,00 zł 1 012,00 zł 5 412,00 zł 

91 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Diagnostyczne badanie WES eksomu ludzkiego (bez badań rodzinnych) szt. 3 900,00 zł 897,00 zł 4 797,00 zł 

92 1WY Cen. Biostruktury 
ZGM 1WY Badanie eksomu WES szt. 4 800,00 zł 1 104,00 zł 5 904,00 zł 

93 1WY Cen. Biostruktury 
ZGM 1WY Badanie mozaikowatości metodą NGS dla jednej osoby  szt. 900,00 zł 207,00 zł 1 107,00 zł 

94 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Potwierdzenie wybranej mutacji  szt. 600,00 zł 138,00 zł 738,00 zł 



95 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Weryfikacja wariantu szt. 1 000,00 zł 230,00 zł 1 230,00 zł 

96 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Mikromacierz molekularna szt. 1 000,00 zł 230,00 zł 1 230,00 zł 

97 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Badanie TRIO WES całej rodziny (probant i rodzice) szt. 8 000,00 zł 1 840,00 zł 9 840,00 zł 

98 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Dodatkowa osoba do badania TRIO WES szt. 2 600,00 zł 598,00 zł 3 198,00 zł 

99 1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY 
Badanie TRIO MED CITO (probant i rodzice) - ze skierowaniem od lekarza lub oddziału 

szpitalnego 
szt. 9 900,00 zł 2 277,00 zł 12 177,00 zł 

10
0 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Badanie TRIO WES CITO  szt. 12 000,00 zł 2 760,00 zł 14 760,00 zł 

10
1 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Dodatkowa osoba do badania TRIO WES CITO szt. 3 250,00 zł 747,50 zł 3 997,50 zł 

10
2 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Badanie WGS szt. 10 000,00 zł 2 300,00 zł 12 300,00 zł 

10
3 

1WY Cen. Biostruktury 
ZGM 1WY Badanie WGS TRIO szt. 25 200,00 zł 5 796,00 zł 30 996,00 zł 

10
4 

1WY Cen. Biostruktury 
ZGM 1WY Badanie WGS TRIO CITO szt. 31 500,00 zł 7 245,00 zł 38 745,00 zł 

10
5 1WY 

Cen. Biostruktury 
ZGM 1WY Reanaliza danych NGS szt. 850,00 zł 195,50 zł 1 045,50 zł 



10
6 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY tłumaczenie wyniku na jezyk angielski (dotyczy badań wykonanych na WUM) szt. 121,95 zł 28,05 zł 150,00 zł 

10
7 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY  Kariotyp molekularny szt. 820,00 zł 188,60 zł 1 008,60 zł 

10
8 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY  Sekwencjonowanie calego mtDNA met. NGS szt. 820,00 zł 188,60 zł 1 008,60 zł 

Lp. 
Nazwa 

jednostki 
WUM 

Nazwa 
laboratorium 

Nazwa usługi naukowo- badawczej Jednostka 
miary Cena netto 

Kwota 
podatku 

VAT  

Cena 
brutto 

1 2 3 4 5 6 7 8 

10
9 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Badanie WES w kierunku patogennych/potencjalnie patogennych wariantów szt. 820,00 zł 188,60 zł 1 008,60 zł 

11
0 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Celowana weryfikacja wybranych wariantów wyłonionych w bad. WES u pacjenta szt. 820,00 zł 188,60 zł 1 008,60 zł 

11
1 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY 
Celowana analiza obecności wybranych wariantów wyłonionych w bad. WES w rodzinie 

pacjenta 
szt. 820,00 zł 188,60 zł 1 008,60 zł 

11
2 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Badanie mutacji w genie TP53 metodą NGS szt. 2 032,52 zł 467,48 zł 2 500,00 zł 

11
3 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Profil molekularny nowotworu szt. 4 000,00 zł 920,00 zł 4 920,00 zł 

11
4 

1WY Cen. Biostruktury 
ZGM 1WY 

Badanie statusu mutacji IGHV oraz mutacji w genie TP53 w przewlekłej białaczce 
limfocytowej 

szt. 2 682,93 zł 617,07 zł 3 300,00 zł 



11
5 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Badanie NGS wybranych genów w nowotworach mielodysplastycznych (MDS) szt. 4 065,04 zł 934,96 zł 5 000,00 zł 

11
6 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Panel 1000 z pełną analizą danych szt. 1 800,00 zł 414,00 zł 2 214,00 zł 

11
7 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Pobranie materiału do badań genetycznych szt. 162,60 zł 37,40 zł 200,00 zł 

11
8 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Reanaliza wyników WES szt. 1 500,00 zł 345,00 zł 1 845,00 zł 

11
9 

1WY 
Cen. Biostruktury 

ZGM 1WY Mapowanie optyczne genomu szt. 5 000,00 zł 1 150,00 zł 6 150,00 zł 

12
0 WLS15 

Laboratorium 
Biomechaniki 

Analiza rozkładu ciśnień stóp w warunkach dynamicznych w obuwiu (wkładkowa) szt. 715,00 zł 164,45 zł 879,45 zł 

12
1 WLS15 

Laboratorium 
Biomechaniki 

Analiza rozkładu cśnień stóp w warunkach statycznych na macie szt. 635,00 zł 146,05 zł 781,05 zł 

12
2 WLS15 

Laboratorium 
Biomechaniki 

Ocena stabilności postawy ciała przy użyciu systemu Biodex szt. 330,00 zł 75,90 zł 405,90 zł 

12
3 WLS15 

Laboratorium 
Biomechaniki 

Ocena parametrów siłowych mięśni w warunkach iokinetycznych szt. 630,00 zł 144,90 zł 774,90 zł 

12
4 WLS15 

Laboratorium 
Biomechaniki 

Badanie chodu na bieżni pedobarometrycznej szt. 635,00 zł 146,05 zł 781,05 zł 

12
5 WLS15 

Laboratorium 
Biomechaniki 

Diagnoza logopedyczno-fizjoterapeutyczna szt. 630,00 zł 144,90 zł 774,90 zł 



12
6 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 
Analiza HR-LC-MS szt. 780,00 zł 179,40 zł 959,40 zł 

12
7 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 
Analiza ilościowa LR-LC-LC-MS szt. 540,00 zł 124,20 zł 664,20 zł 

12
8 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 
Wybór par MRM celem utworzenia metody analitycznej szt. 870,00 zł 200,10 zł 1 070,10 zł 

12
9 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 
Wykonanie 8-punktowej krzywej kalibracyjnej szt. 2 140,00 zł 492,20 zł 2 632,20 zł 

13
0 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 
Interpretacja wyników szt. 2 140,00 zł 492,20 zł 2 632,20 zł 

13
1 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 
Przełożenie metody analitycznej od klienta szt. 420,00 zł 96,60 zł 516,60 zł 

13
2 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 
Przygotowanie raportu analitycznego z analizy farmaceutyczno-kryminalistycznego  szt. 1 050,00 zł 241,50 zł 1 291,50 zł 

13
3 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 

Badanie uwalniania substancji czynnej  
z sześciu tabletek/kapsułek/czopków, globulek 

szt. 1 050,00 zł 241,50 zł 1 291,50 zł 

13
4 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 

Badanie uwalniania substancji czynnej 
 z sześciu tabletek/kapsułek/plastrów/granulatu/maści/zawiesin 

szt. 1 050,00 zł 241,50 zł 1 291,50 zł 

13
5 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 

Weryfikacja działania metody analitycznej  
(dokładność, precyzja, efekt matrycowy, selektywność, n=3) 

szt. 3 150,00 zł 724,50 zł 3 874,50 zł 

13
6 WF5 

Laboratorium 
Spektrometrii 

Mas 
Wykonanie widm fragmentacyjnych szt. 390,00 zł 89,70 zł 479,70 zł 



13
7 WF6 

Zakład Chemii 
Analitycznej i 

Biomateriałów 
Wykonanie widma FT-IR metodą tabletki z KBr szt. 81,30 zł 18,70 zł 100,00 zł 

13
8 WF6 

Zakład Chemii 
Analitycznej i 

Biomateriałów 
Wykonanie widma UV-Vis szt. 81,30 zł 18,70 zł 100,00 zł 

13
9 WF6 

Zakład Chemii 
Analitycznej i 

Biomateriałów 
Oznaczanie ilościowe składu pierwiastkowego próbek o różnych matrycach szt. 178,86 zł 41,14 zł 220,00 zł 

        

* podatek należny zgodnie ze stawką podatku od towarów i usług obowiązującą w dacie powstania obowiązku 
podatkowego 

    

 


